
Id: UYVYI-HBGQW-AOSEB-DECLL-OOYRW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVI.130.2011
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 10 listopada 2011 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr X.72.2011 z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 
Powiatu Mińskiego. 

Na podstawie art. 10.ust.2 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 
2001r, Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art.216 ust.2 pkt.5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r 
o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X.72.2011 z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 
Mińskiego wprowadza się następującą zmianę: § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. Pomoc rzeczowa , o której mowa 
w § 1 zostanie sfinansowana z dochodów własnych budżetu Gminy Halinów w wysokości do 60 000 zł (słownie: 
sześćdziesięciu tysięcy złotych), w tym: 

a) w roku 2011 do wysokości 10 000 zł (słownie: dzisięciu tysięcy złotych), 

b) w roku 2012 w wysokości do 50 000 zł (słownie: pięćdziesięciu tysięcy złotych)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

Marcin Pietrusiński



Id: UYVYI-HBGQW-AOSEB-DECLL-OOYRW. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zmiana uchwały wynika z faktu, iż pomoc rzeczowa dla Powiatu w postaci”Aktualizacji dokumentacji projektowej 
w zakresie przebudowy ulicy Jana Pawła II w Halinowie na odcinku od ulicy Bema do ulicy Okuniewskiej” 
zostanie zrealizowana w 2012 roku. W roku 2011 w ramach pomocy zostały zakupione aktualne mapy.Środki 
finansowe na ten cel są zabezpieczone w budżecie na 2011 rok w Dziale 600,Rozdział 60014 paragraf 6050 oraz 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej na 2012 rok. 


